
 

 

 
Câmara Municipal de Icapuí 

Rua Joca Galdino, 125 – Centro – Icapuí/CE – CEP: 62.810-000 
Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27/I.E.: 06.920406-3 

 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapuí, torna público que se encontra à 
disposição dos interessados, o edital do Pregão Eletrônico nº 001/2022, que tem por 
objeto à Prestação de Serviços de Gestão Documental em Espaço Físico: Serviço de 
Organização, Classificação, Recuperação, Indexação, Eliminação de Documentos, 
Conservação e Gerenciamento de Documentos Administrativos, Setor de Plenário, 
Controle Interno, Compras, Licitações e Contabilidade Ativo e Passivo Especificamente 
Relacionado ao Legislativo Municipal de Icapuí até o Exercício de 2022. Recebimento das 
propostas: a partir desta publicação até o dia 13/09/2022 às 08h00min, horário de 
Brasília, abertura das propostas, no sítio www.bbmnet.com.br. O início da sessão de 
disputa de preços: 13/09/2022 às 09h00min, horário de Brasília, no sítio 
www.bbmnet.com.br. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio 
referido acima e demais informações poderão ser adquiridas no endereço: Rua Joca 
Galdino, n° 125, Centro, CEP: 62.810-000, Icapuí - CE. Telefones: (88) 3432-1230, de 
segunda a sexta-feira, de 07h30min as 13h30min. Os interessados ficam desde já 
notificados da necessidade de acesso ao sítio www.bbmnet.com.br para verificação de 
informações e alterações supervenientes.  
 
 
 

Icapuí - CE, 29 de agosto de 2022. 

 

 

 

Neemias Freitas Braga 
Pregoeiro 

 

http://www.bbmnet.com.br/
http://www.bbmnet.com.br/
http://www.bbmnet.com.br/

